平成 30年 3月 22日(木)

保護者各位

県立北中城高等学校

校長 金 城 正 巳

（公 印 省 略）

春休みのお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

さて、年度の締めくくりである修了式も終え、3月 24日(土)から 4月 8日(日)までの期間、
春休みとなります。長期休業中は生活習慣等も不規則になりがちです。希望に満ちた気持ちで

新年度がスタートできますよう、春休みの過ごし方につきまして、ご家庭でもご指導の程よろ

しくお願い致します。

記

１．連絡事項

(1) 春休み期間 3月 24日（土）～ 4月 8日（日）

(2) 春休み期間中に、新クラス発表、教科書販売があります。

クラス発表：3月 29日(木) 10:30 生徒用玄関（ピロティー）

教科書販売：3月 29日(木) 11:00～ 15:00
新 2年生（3-7）、新 3年生（3-6）

(3) 平成 30年度 1学期の始業日は、4月 9日（月）です。
（登校時間は通常どおり：体育館集合）

日 程

ＳＨＲ
行事（就任式、始業式）

１校時

２校時
ＬＨＲ

３校時

４校時 全体清掃、、入学式場設営

昼 食

５校時
入学式（新入生のみ）

６校時

※ 入学式の片付けは部活生でお願いします。